[image: image1.emf]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ   ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ Ч O Б I Н I Н   УСТА F - ПАЗЫ  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЕННЕНСК ОГО   СЕЛЬСОВЕТ А

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  2 4  декабря  2015   г .                                                                                                           №   100 - п   с. Весеннее        О наделении  главных распорядителей   бюджетных средств бюджетными    полномочиями     получателей     бюджетных средств                       На основании статьи 162   Бюджетного Кодекса Российской  Федерации  (в редакци и  Федерального закона от 27.06.2011 г. №   162 - ФЗ),   решения Совета депутатов    Ве сенненск ого   сельсовет а от 24.12.2015г. №14   «О бюджете муниципального образования  Весенненский сельсовет Усть - Абаканского р айона Республики Хакасия на 2016 год и  плановый период   2017 - 2018   годов»     ПОСТАНОВЛЯЮ:               1. Наделить Администрацию   Весенненск ого   сельсовет а   Усть - Абаканского района  Республики Хакасия бюджет ными полномочиями получателя бюджетных средств   бюджета муни ципального образования Весенненский сельсовет Усть - Абаканского района  Республики Хакасия.            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Весенненского сельсовета Усть - Абаканского района Республики Хакасия.         Глава     Весенн енского сельсовета                                                                                          Л.М.Поляков

PAGE
1

_1512901006.doc
[image: image1.jpg]

		РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ

		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24  декабря  2015 г.                                                                                                      № 100-п

с. Весеннее

О наделении главных распорядителей

бюджетных средств бюджетными  полномочиями

 получателей  бюджетных средств

            На основании статьи 162 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 27.06.2011г. № 162-ФЗ), решения Совета депутатов  Весенненского сельсовета от 24.12.2015г. №14 «О бюджете муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016 год и плановый период   2017-2018 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Наделить Администрацию Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия бюджетными полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия.

Глава

 Весенненского сельсовета                                                                                      Л.М.Поляков